FORMULARITIPI  +
: Dats / /

NR.PROT 169, DATE 21.03.2022

ORI PER INFORVIMNGA KERIEUESI PRANE-AGIENCISE. ..
KOMBETARE TH MIBDISTI/AGTENCISE RATONALE TE MIEDISIT DHENIQV
U DO TEKETHE VENDODHIEN IN STATIMI PER APLIRIM PER. TU PATISUR.
ME LEIE MIEDISI TH TIPIT A OSEB/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN B INSTALIMIT TH TIPIT A DHE B
Baznar 18 Ligin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pérmbrojtjen & Miedisit , Ligfin Nr. 10 448 dats
14,7.2011 “Pér Lejet & Miedisit™; Ligjin Ni. 60/2014, daté 19.6.2014 Pér 1j8 ndryshim ng Hgjin’
. 10 448, daté 14720197 “Pér lejot & mjedisit’, 18 ndryshuar dhe VEM 419, dats 25.6.2014
«epip miratinin 6 kikesave 18 posatshme pér shqyrimin o kerlkesave pér Teje miedisit 16 tipave
AB dhe C, pér transferimin e Isjeve nga njs subjekt te felrd 16 kushteve pér lefet tespective 18
mjedisit, si dhe rregnllave 8 hollgsishme pér shqyrtimin 6 tyre nga autoritetet kompetente dering
Jéshimin & keiyro lefeve nga QKB-a” Kren VI “Tnformimi dhe pjesmarga e publikut pér
aplildmin pér leje mfedisi t5 tipit A, dhe B, pika 2. Njoftimi duhof 15 pErmbajs kifo 18 dhéna:

1. Informacion ngse kirkesa do 16 jets per “Aplikim pér leje mjedistt 16 1ipit A ose te tipit B”
apo “Aplikim pgr ndryshim thelbésor Tayshisve 18 lefes 58 miedistt 16 Hpit A ose 18 tpi
L e e -
0. Ts dhemts chstlakiitts QRR-s8__"SHE ¢4 ]-AGp "Apk | Vi PT = KF#sI17703P
3 Advesén e vendodhjes s8 instalimi.
Whodir Brefire DoBEAC Neae admen Jre Jie R;JQW\Q,

Thbre ¢ 1 Riuge ﬂ/dumdi%m#f- /OPCUQL Eam 4 , Zaw|kad&nfwf;’ife‘:’sj}w‘ﬁ>@’) ;

4. Pérshkrimin e vep i g parashikohst £ Zhvillohst 0B instalim.

Dy - :

5. Njé pérshlim 18 slemetesve 18 Hsiuara né formmlarin fnformnes :

6. .Pérmbledhjen jotekniks 18 raportit 15 ylerBsimit 18 ndikimit né mjedis 8 nivel kombétar ose

ndarkfitar, ko kérkohet progedmra 6 VINM-s& 8 CD

7. Kopsultimetndédkfitare, kur kérkohet sipas legjislacionit n8 figl

- 8. Artoritetin vend g pér dhenien e akiif 18 miralimit te lejes s8 mijedisit progedurat

dhe afutete & do 18 ndigen,

9, Adresen e AKM-SE, T pribliku mrmd 5 dergojs komentet dhe sugjerimet & 1fj, me shkrim

apo 18 forms eleldronike Brgnda 20 (njézet) ditsve nga data e njofiimit imfo @zl goy.al

pur 116

Mbaj pErgjegiesi pir dorézimin enjoftimit prang NIQV-s& pérkatése ng 20 CD/DVD

. KérkuasﬂPéﬂ%qésﬁemiShoqaﬁsB : Ni. Kontalti
 Homde Murgollen. D69 8511565

ok




